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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

     
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę odczynników 
i materiałów  eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatorów oraz zestawu, pożywki, odczynników, 
sprzętu jednorazowego użytku z dzierżawą aparatu do szybkiej diagnostyki prątków dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  

  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ(1) 

 
 
 

W związku z art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

 
Pytanie 1: Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3, Tabela 3 (Parametry i funkcje graniczne), pkt 5 dopuści 
analizatora, którego elektrody pO2 i pCO2 posiadają wymienne nakładki zabezpieczające przed 
uszkodzeniem elektrod? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3, Tabela 3 (Parametry i funkcje graniczne), pkt 10 
dopuści analizator, który pracuje w oparciu o paki odczynnikowe, ponieważ takie rozwiązanie pozwala 
na zaoszczędzenie czasu i szybką wymianę odczynników? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3, Tabela 3 (Parametry i funkcje graniczne) wyrazi zgodę 
na zmianę treści punktu 22 "Czas reakcji serwisu (przyjazd inżyniera serwisowego) maksymalnie 24h 
od zgłoszenia (w dni robocze) naprawa max. do 2 dni roboczych" na  Czas reakcji serwisu 
(przyjazd inżyniera serwisowego) maksymalnie 48h od zgłoszenia (w dni robocze) 
naprawa max. do 2 dni roboczych? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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